
. / • * 4

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» 

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования 
«Государственный университет морского и речного флота 

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

О назначении куратора 
демонстрационного экзамена 
в 2024-2025 году

В целях организации проведения государственной итоговой аттестации 
в форме демонстрационного экзамена

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом (куратором демонстрационного 

экзамена) Котласского филиала ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени 
адмирала С.О. Макарова» заведующего учебным отделом 
Степыреву Елену Олеговну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за заместителем 
директора по учебно-методической работе Гладышевой Н.Е.

П Р И К А З

^  2дуу Котлас №

)/

Директор с О.В. Шергина


